
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці 

(населений пункт)

від «26» вересня 2024 року №320-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2024 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Михайло МАНИЛІЧ 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№ 320-КС

081 Право Приватна Магістр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е

о LC

и 
се 
X се К я 
5

о Е
о-О с па

& в
X о ^
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

S 
ю

X 
О ^

1 14580394 1333299 Вайпан Дмитро Георгійович 084303 B24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 0059895; 2024р. - 
0278014

Право 1 1 1.600

2 14574691 1333299 Ладанюк Артур Геннадійович 065392 В22 30.06.2022
Диплом бакалавра

2024р. - 0253050 Право 125,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№ 320-КС

081 Право Приватна Магістр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с
"е

о 
ш
и

CQ
Ш К

'В
о Е
е

ГЕ О ^
9

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

3 
ю
>Е

о

1 14581260 1327891 Мельничук Вікторія Романівна 086350 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р. - 003 7808; 2024р.-
0276474

Право 122,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№ 320-КС

122 Комп’ютерні науки Приватна Магістр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
~Е

о

иCD
CD К Л 
І

‘е

оЕ 1.0 
Е

Е

*
6
9

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності о

1 14580082 1346992 Педурару Олександр Миколайович 086344 В24 30.06.2024
Диплом бакалавра

2024р.- 0116779; 2024р.-
0274437

Комп'ютерні 
науки

121,700

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «26» вересня 2024 року 
№ 320-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е

о

CQ
- се їх св
$

'В
8 
о _

:— Щ

X о ж
Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю

Ui

1 14559769 1405581 Ясснецька Катерина Тарасівна 45556701 PH 30.06.2013
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

120,000

4


